

Important Instructions for Registration in Degree Engineering Courses 2022

1. Candidates of **CBSE, ISCE, NIOS and other boards** can complete registration process by uploading **2022 examination hall ticket** in place of HSC mark sheet.
2. Candidates of **CBSE, ISCE, NIOS and other boards** who have not received **transfer certificate / School leaving certificate** can complete registration by uploading **bonafied certificate or Aadhar card**.
3. Candidates who have passes HSC Examination in compartment/ supplementary exam, They shall upload all mark sheets & Complete registration.
4. Candidate who have appeared in **GUJCET 2022 or JEE 2022 or both** can only register in current admission round. Candidates who have appeared in previous year entrance examination and not appeared in current academic year entrance examination are not eligible for online admission process of 2022.

ડિગ્રી એન્જિનિયરિંગ અભ્યાસક્રમો માં રજીસ્ટ્રેશન માટે મહત્વપૂર્ણ સૂચના 2022

1. **CBSE, ISCE, NIOS** અને અન્ય બોર્ડના ઉમેદવારો HSC માર્કશીટની જગ્યાએ **HSC 2022** પરીક્ષાની હોલ ટિકિટ અપલોડ કરીને રજીસ્ટ્રેશન પ્રક્રિયા પૂર્ણ કરી શકે છે.
2. **CBSE, ISCE, NIOS** અને અન્ય બોર્ડના ઉમેદવારો જેમણે ટ્રાન્સફર સર્ટિફિકેટ/શાળા છોડવાનું પ્રમાણપત્ર મળ્યું નથી તેઓ બોનાફાઇડ સર્ટિફિકેટ અથવા આધાર કાર્ડ અપલોડ કરીને રજીસ્ટ્રેશન પૂર્ણ કરી શકશે.
3. જે ઉમેદવારોએ કમ્પાર્ટમેન્ટ/ પૂરક પરીક્ષામાં HSC પરીક્ષા પાસ કરી છે, તેઓએ તમામ માર્કશીટ અપલોડ કરવી પડશે અને રજીસ્ટ્રેશન પૂર્ણ કરી શકશે.
4. જે ઉમેદવારો **GUJCET 2022** અથવા **JEE 2022** અથવા બંનેમાં પરીક્ષા આપેલ હોય અથવા આપવાના હોય માત્ર તેઓ જ વર્તમાન પ્રવેશ રાઉન્ડમાં જ રજીસ્ટ્રેશન કરાવી શકે છે. પ્રવર્તમાન નિયમો અન્વયે જે ઉમેદવારો પાછલા વર્ષની ઉક્ત પ્રવેશ પરીક્ષામાં બેઠા હોય અને વર્તમાન શૈક્ષણિક વર્ષની પ્રવેશ પરીક્ષામાં હાજર ન હોય તેઓ 2022ની ઓનલાઇન પ્રવેશ પ્રક્રિયા માટે પાત્ર નથી.